
АПЛИКАЦИЈА

soundcore
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Преземете ја апликацијата soundcore за да уживате во адаптивно поништување на шумот, режими 
на амбиентален звук, Dolby Audio, HearID звук, ажурирање на фирмверот и многу други возбудливи 
функции. 
 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 
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1. USB-C порта за полнење
2. 3.5mm Влез
3. LED Индикатор
4. Копче за вклучување
5. NC копче
6. Копче за зголемување на јачината на звукот
7. Копче за намалување на јачината на звукот
8. Мултифункциско Копче

СВИТКУВАЊЕ НА ВАШИТЕ СЛУШАЛКИ
1. Завртете ги двете панели додека не ги видите ознаките „L“ и „R“. 
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2. Преклопете ја левата плоча, потоа завртете ја десната плоча до позицијата каде што можете да го 
видите логото на soundcore. 
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3. Преклопете ја десната плоча за да се усогласи со левата плоча. 
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4. Сега успешно ги преклопивте вашите слушалки. 
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НОСЕЊЕ

4

R L

Ставете ги слушалките со логото „L“ на вашето лево уво и логото „R“ на вашето десно уво. 
Прилагодете ја должината на лентата за глава за удобно вклопување. 



ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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PAIRING
ON

CONNECTED

Tap to pair. Device will be 
tied to Your Google Account

Android 6.0+

Fast Pair 

 iOS & Others

soundcore Space One Pro Connected

Bluetooth
Bluetooth

<Setting

soundcore Space One Pro
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Автоматско спарување: Притиснете и држете го копчето за вклучување 2 секунди за да го вклучите 
уредот. Слушалките автоматски ќе влезат во режим на Bluetooth спарување при првото поврзување. 
Изберете „soundcore Space One Pro“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. 
 • При спарување, LED индикаторот ќе почне да трепка сино полека. Откако спарувањето ќе биде 

успешно, LED индикаторот ќе свети 3 секунди и потоа ќе се изгаси. 
 
Google Fast Pairing: Уживајте во моментално поврзување со вашиот Android паметен телефон (со 
Android 6.0 или понова верзија) преку Fast Pair овозможен од Google.  
 
За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување, кога слушалките се исклучени, притиснете и 
држете го копчето за вклучување 5 секунди за да ги спарите. 

ПОЛНЕЊЕ
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5 mins=8 hrs

2 hrs

Кога батеријата е при крај, ќе слушнете гласовна порака. 
Користете го обезбедениот USB-C кабел за полнење за да ги поврзете вашите слушалки со извор на 
енергија. 
Целосно полнење на батеријата трае околу 2 часа, а 5 минути полнење обезбедуваат 8 часа 
безжично време за играње. 
• Целосно исушете го USB портот пред да го полните. 
• Не ги вклучувајте слушалките додека се полнат. 



ДУАЛНИ КОНЕКЦИИ
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Слушалките можат да се поврзат со два уреди истовремено. 
Кога веќе сте поврзани со еден уред, притиснете го копчето за вклучување двапати за да се спарите 
со друг уред. 

Можете исто така да овозможите Двојни Поврзувања преку апликацијата soundcore. 
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Во апликацијата soundcore, одете во поставки и изберете Двојни Поврзувања > Овозможи Двојни 
Поврзувања > Поврзи Нов Уред.  
* Можете да ја исчистите историјата на претходно поврзаните уреди во Листата на уреди. 



КОНТРОЛИ НА КОПЧИЊАТА
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ANC (Default)

Transparency

x1: Притиснете еднаш
x2: Притиснете двапати
2с: Притиснете и држете 2 секунди
* Можете да го овозможите нормалниот режим во апликацијата soundcore. 

Префрлете режими на 
амбиентален звук
(ANC / Транспарентност)

Притиснете еднаш

Вклучување / исклучување Притиснете и задржете 2 секунди

Репродукција / Пауза Притиснете еднаш

Следна песна Притиснете и задржете 2 секунди

Претходна песна Притиснете и задржете 2 секунди

Зголемување на јачината на звукот Притиснете еднаш

Намалување на јачината на звукот Притиснете еднаш

Одговори / Заврши повик Притиснете еднаш

Одбиј повик Притиснете и задржете 2 секунди

Исклучете / Вратете го микрофонот Притиснете и задржете 2 секунди

Активирајте Гласовен Асистент Притиснете и задржете 2 секунди



ПОДАВУВАЊЕ НА БУКА
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За да го намалите амбиенталниот шум, префрлете се на поништување на шумот (стандардно) преку 
копчето NC и прилагодете го во апликацијата soundcore. 
• Адаптивно поништување на шум: Врши пресметки во реално време врз основа на надворешната 

средина и условите на носење за да се обезбеди оптимално поништување на шумот. 
• Прилагодливо поништување на шум: Рачно поставете го нивото на поништување на шумот. 

ТРАНСПАРЕНТНОСТ
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За да останете свесни за вашата околина додека слушате музика, префрлете се на режим на 
транспарентност преку копчето NC и прилагодете го во апликацијата soundcore. 
• Прилагодлив режим на транспарентност: Рачно поставете го нивото на транспарентност. 



Сајдтон

Со вклучена функција Sidetone, ќе го слушате вашиот сопствен глас јасно и гласно кога правите или 
примате телефонски повици користејќи ги слушалките. 

* Функцијата за страничен тон е вклучена по дифолт. Можете да ја оневозможите оваа функција 
преку апликацијата soundcore. 

ЛЕСЕН РАЗГОВОР
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Режимот Easy Chat автоматски ја намалува јачината на музиката и го засилува гласот на лицето со 
кое разговарате, за да можете да комуницирате без да ги вадите слушалките. Кога ќе престанете 
да зборувате 5 секунди (времетраењето може да се постави во апликацијата soundcore), вашите 
слушалки автоматски ќе излезат од режимот Easy Chat и ќе ја вратат нормалната јачина на звукот. 

* Треба да го овозможите режимот Easy Chat преку апликацијата soundcore. 



LDAC
Овозможете LDAC во апликацијата soundcore за аудио со повисок квалитет. 
* Достапно само на уреди со Android 8.0 или понова верзија. 
 
• Користете уреди со Android 8.0 или понова верзија за да уживате во звук со LDAC квалитет. 
• LDAC обезбедува звук со повисок квалитет, ја зголемува потрошувачката на енергија и го намалува

 времето на репродукција. 
• Овозможете LDAC во средина со ниски пречки за да обезбедите стабилна Bluetooth врска. 
 
1. Одете во поставките во апликацијата soundcore. 
2. Кликнете на „Режим на звук“. 
3. Изберете „Preferred audio quality“ за да се префрлите на LDAC кодек. 
4. Ќе бидете известени дека слушалките не поддржуваат LDAC кога се поврзани со два уреди. Исто 

така, ве молиме имајте предвид дека Dolby Audio не е поддржан кога LDAC е овозможен. Изберете 
„Вклучи“ за да продолжите. 

5. Потребни се околу 10 секунди за да се сменат аудио кодеците. Може да ви биде побарано да го 
ажурирате фирмверот на слушалките доколку е достапен. 

ЖИЧНО СЛУШАЊЕ
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Репродуцирајте аудио на надворешен уред со приклучување на 3.5mm AUX кабел. Жичното слушање 
автоматски ќе го исклучи Bluetooth режимот. 

* За време на слушање со жица, можете да ги менувате режимите на амбиентален звук 
(ANC / Транспарентност) само преку копчето NC. И другите копчиња нема да функционираат. 

РЕСЕТ

N
C

5s

×3

Можеби ќе треба да ги ресетирате вашите слушалки ако се соочите со проблеми со поврзувањето 
или функционирањето. 

Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред најпрво. Притиснете и држете 
го копчето за зголемување на јачината на звукот и копчето за вклучување истовремено 5 секунди 
додека LED светлото не трепне трипати црвено. 



ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛО
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Трепка бело

Бавно трепка црвено

Трепка полека сина светлост

 Стабилно сина

Постојано црвено

Светлото исклучено

АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР

1

2

3

Ќе бидете информирани штом новата верзија на фирмверот биде откриена кога ќе ги поврзете 
слушалките со апликацијата. Осигурете дека слушалките се вклучени и поврзани со уредот додека 
ажурирањето на фирмверот не заврши. За време на ажурирањето, избегнувајте каква било 
употреба и осигурајте стабилен пристап до интернет. 



СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходно известување. 

Влез 5V/1.2A

Капацитет на батеријата 350mAh*2

Време на полнење 2 часа

Време на репродукција 
(со исклучен ANC) 60H

Време на репродукција 
(со вклучен ANC) 40H

Големина на драјверот 40мм

Фреквентен одговор 20Hz-40kHz

Импеданса 16Ω

Bluetooth верзија 5.3

Bluetooth опсег 15м


